
 

 
ORDINE DEI FARMACISTI DELLA PROVINCIA DI PORDENONE 

Via G. Galilei, 21 - 33170 Pordenone - Telefono 0434 44224 - Fax 0434 537248 
Sito: www.farmacistipn.it - E-Mail: info@farmacistipn.it – PEC: ordinefarmacistipn@pec.fofi.it 

Ente Pubblico non Economico 

 
Prot. n. 202500295                   Pordenone, 09 maggio 2025 
 
 
 
 
Oggetto: Fornitura contratto d’uso e assistenza piattaforma contabilità “Capitoli” 
 
 
            IL SEGRETARIO 
 

- Visto il DLgs n. 36/2023 ed in particolare gli artt. 17 e 50 comma 1 lettera b); 
- Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ordine; 
- Considerato il rapporto collaborativo oramai consolidato da diversi anni con la ditta 

Innova365 Srl c.f. 04492250263 che offre il servizio di rinnovo del canone d’uso del 
software Contabilità Capitoli e l’intervento annuale del tecnico per le procedure di 
chiusura e apertura dei bilanci consuntivi e preventivi; 

- Considerando che il Bilancio di previsione 2025 prevede la copertura finanziaria per 
tale spesa di euro 452,00 iva esclusa sul capitolo 1.3.5.“Servizi Informatici”; 
 

               DETERMINA 
 

- di affidare alla ditta INNOVA365 SRL con sede legale Mantova, l’assistenza 
hardware e software di “Capitoli” per un importo complessivo di euro 452,00 IVA 
esclusa.  

- All’onere derivante dalla determina in esame si provvede mediante riduzione di spesa 
del capitolo 1.3.5 “Servizi informatici”. 

- Codice Identificativo Gara (CIG): B6BD990360 

Il SEGRETARIO 
Dott. Pozza Francesco  

(firma omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/1993) 
 

mailto:ordinefarmacistipn@pec.fofi.it

